
Stanoviště: 10. — Světová 

 
Není-li jasně stanoveno jinak, smíte si vzít 2 kopie zadání. Luštěte mimo dohled aspoň 100 m od stanoviště. 
 

 

 Jako levák musel Inčučuna řešit různé problémy, a pomoc Konfucia s pomůckami mu přišla vhod. 

 Janukovyč uprchl z Ukrajiny jako běženec nikým nespatřen, přišel tím však o možnost spatřit Amazonku živící se 
nejstarším z řemesel. 

 Utkání Karpova s Vladimírem Franzem skončilo fiaskem! 

 Je známo, kde Ota Pavel trávil svůj čas nejraději, ale o Paulu Karasonovi jsme se to dozvěděli teprve včera. 

 Pontiac byl fakt velký šéf a měl pod sebou mimo jiné třeba Mandelu, Koumáka i samotného generalissima Čankajška. 

 Nšo-či ruční práce zvládala na jedničku. V tragédii se obrátila podobně triviální záležitost otce Si Ťin-pchinga. 

 Fresnel rád testoval svůj vynález, ale pomocníky našel až mezi šmouly. 

 Edmund Hillary se blíží k cíli, zatímco Vinetou klátí nohama v basecampu. 

 Prometheus inspiroval mnohé netradiční umělce včetně Franze. 

 Mao c’tung nemohl mít lepší původ proletáře, přičemž na bezpečnost práce dohlížela Neytiri. 

 Regulovčík Tsu’Tey měl o poznání lehčí práci než Geronimo. 

 Radost Li Tchaj-povi kazil spor s Koumákem, často se nebyli schopní o společné věci podělit. 

 Silák zázračně předstihl ostatní, včetně samotného Rudého oblaka, který se málem na bednu nedostal, a raduje se z 
obdrženého šeku. 


